[image: image1.png]

	БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	30.10.2017
	 с. Благовещенка

	                         № 21

	О передаче из муниципальной собственности Благовещенского  сельсовета в муниципальную собственность Ирбейского района муниципального имущества

В целях материального обеспечения исполнения полномочий муниципального образования Ирбейский район, в соответствии с целевым назначением имущества вопросам местного значения муниципального района и с соблюдением территориальной принадлежности имущества, руководствуясь статьёй 50 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 29 Устава Благовещенкого сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Благовещенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно муниципальное имущество из муниципальной собственности Благовещенского сельсовета в муниципальную собственность муниципального образования Ирбейский район (прилагается).

2. Благовещенскому сельсовету осуществить передачу указанного имущества в установленном порядке.

3. Опубликовать решение в газете  «Вестник Благовещенского сельсовета» и на официальном сайте администрации Благовещенского сельсовета (http blago-663667.bdu.su/).

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете  «Вестник Благовещенского сельсовета».

Глава сельсовета                                                                           В.Н.Чумакова
         УТВЕРЖДЕН

Решением Благовещенского
сельского Совета депутатов

от 30.10.2017 № 21
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Благовещенский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Ирбейский район

	№ п/п
	Местонахождение имущества (населенный пункт, адрес)
	Название объекта

	1
	Красноярский край, Ирбейский район, с. Благовещенка, ул. Трактовая д. 9а помещение 1
	Помещение сельского клуба

	2
	Красноярский край, Ирбейский район, с. Благовещенка, ул. Трактовая д. 9а помещение 2
	Помещение библиотеки

	3
	Красноярский край, Ирбейский район, д. Агул, ул. Центральная,14, помещение  3
	Помещение сельского клуба

	4
	Красноярский край, Ирбейский район, д. Агул, ул. Центральная,14, помещение  2
	Помещение библиотеки

	5
	Красноярский край, Ирбейский район, д. Минушка, ул. Центральная, 8
	Здание сельского клуба

	6
	Красноярский край, Ирбейский район, д. Стрелка, ул. Набережная,40
	Здание сельского клуба